АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 8  МАЙ 2021 №  'Г г # #
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование
бухгалтерского учета», утвержденную постановлением администрации

Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 №  2922

В соответствии с постановлением правительства Свердловской области
от 17.12.2020 № 952-ПП «О приеме в государственную собственность
Свердловской области муниципальных учреждений дополнительного
образования», постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»
(в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 20.07.2015 № 2173, от 11.09.2015 № 2697, от 28.09.2018 № 2594),
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование
бухгалтерского учета», утвержденную постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2922 «Об утверждении
муниципальной программы «Совершенствование бухгалтерского учета» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
от 06.03.2020 № 651, от 20.10.2020 № 2585, от 30.12.2020 № 3312, от 21.01.2021
№ 117) (далее - Программа), изложив приложение № 1 к программе в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского городского окру

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т  1 8 МАЙ 2021 j\fo
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование
бухгалтерского учета», утвержденную
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от
15.10.2019 №2922»

«Приложение № 1
к муниципальной программе
«Совершенствование бухгалтерского
учета»

Цели и задачи муниципальной программы, целевые показатели реализации муниципальной программы
«Совершенствование бухгалтерского учета»

№
строки

№ цели,
задачи,

целевого
показателя

Наименование цели (целей) и
задач, целевых показателей

Единица
измерения

Значение целевого показателя
реализации муниципальной программы

Источник значений
показателя

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 . 1 . Цель: создание эффективной организации бюджетного учета и составления бюджетной отчетности
2. 1.1. Задача: улучшение качества обслуживания муниципальных учреждений
3. 1.1.1. Целевой показатель:

количество обслуживаемых
организаций

единиц 13 12 12 12 12 12 договоры на оказание
бухгалтерских услуг

муниципальным
учреждениям

4. 1.2. Задача: повышение проф гссионального уровня сотрудников

3

№
строки

№ цели,
задачи,

целевого
показателя

Наименование цели (целей) и
задач, целевых показателей

Единица
измерения

Значение целевого показателя
реализации муниципальной программы

Источник значений
показателя

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

5. 1.2.1. Целевой показатель:
количество нарушений ведения
бухгалтерского учета,
установленных
контролирующими органами

единиц 0 0 0 0 0 0 акты по результатом
проверок МКУ «ЦБ»,

обслуживаемых
учреждений

6. 1.3. Задача: улучшение материально-технической базы
7. 1.3.1. Целевой показатель:

Оснащенность программным
обеспечением

процент 100 100 100 100 100 100 отчетные данные
МКУ «ЦБ»

».